
Città di Giugliano in Campania

Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE MANUTENTIVO IDRICO PATRIMONIALE

DETERMINAZIONE RCG N° 2661/2023 DEL 28/12/2023

N° DetSet 335/2023 del 28/12/2023

Dirigente: DOMENICO D'ALTERIO

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI ISTITUTI 
SCOLASTICI E DEGLI IMMOBILI COMUNALI, COMPRESO LA MANUTENZIONE 
DEGLI IMPIANTI ANTINTRUSIONE E DEGLI ASCENSORI IVI INSTALLATI, per 
mesi 2 (due)

CIG: A03B7CE510
CUP: G91E23000240004

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile DOMENICO D'ALTERIO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in 
ordine alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 2661/2023, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Giugliano in Campania, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04879-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 29/12/2023 al 13/01/2024

L'incaricato della pubblicazione
ANGELO BASILE

ANGELO BASILE
29.12.2023
07:58:58 UTC



2DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

Visto l’art. 107 del D. lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della
dirigenza.

Visto il Decreto Sindacale n 4 del 10/01/2023, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del
Settore.

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n.115 del 07/07/2023, con la quale è stato approvato ai
sensi dell’art.170 del D.Lgs. n.267/00 il DUP (Documento Unico di Programmazione) annualità
2023- 2025;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n.102 del 21/07/2022, di approvazione del Piano
Esecutivo  di  Gestione  2022/2024  (PEG),  Piano  degli  obiettivi  e  Piano  della  Performance
(art.169, comma 1, del D.Lgs.n. 267/2000);

Visto la Delibera di Consiglio Comunale n.123 del 13/07/2023, con la quale è stato approvato ai
sensi dell’art. 174 del D. Lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.Lgs.n.118/11 il Bilancio di
Previsione triennale 2023-2025;

Visto il T.U.E.L. D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000

Premesso:

-che nella programmazione triennale dei lavori pubblici per il triennio 2022/2024, approvato con
delibera  di  Giunta  Comunale  n.11  del  11/02/2022,  è  stato  previsto  l'intervento  per  la
Manutenzione  triennale  degli  edifici  scolastici  e  degli  immobili  comunali  compresa  la
manutenzione degli impianti antintrusione e degli ascensori ivi installati;

-che con Decreto Dirigenziale n. 377/2022 del 29/12/2022, prot. n. 146457/2022 del 29/12/2022,
ai sensi dell'art.31 del D.lgs 50/2016, sono stati nominati: l'Ing. Rosa della Volpe quale RUP e
responsabile dei lavori;

-che con nota prot. n. 19961 del 14/02/2023 il progettista, arch. Antonio Luigi Migliarino, ha
trasmesso per gli adempimenti consequenziali di competenza gli atti relativi al progetto esecutivo
per la Manutenzione in oggetto

-che con determina n. 178 del 15/02/2023 è stato approvato il progetto esecutivo e i relativi
elaborati deilavori riferiti ai LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI
E DEGLI IMMOBILI COMUNALI, COMPRESO LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI
ANTINTRUSIONE E DEGLI ASCENSORI IVI INSTALLATI, per mesi 6 (sei), per l’importo di
€ 1.115.685,44 di cui a base d’asta € 758.710,92 (di cui € 733.710,92 per lavori ed € 25.000,00
per servizi e forniture) ed € 16.141,64 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per un
importo  complessivo  di  €  774.852,56  oltre  IVA  al  22%.  CIG:  9656914189  -  CUP:
G94D23000430004;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

-che con la stessa determina è stato stabilito di procedere, all’affidamento dei lavori mediante la
richiesta di una R.d.O. (attraverso la piattaforma digitale MEPA) con il criterio di aggiudicazione
del minor prezzo sull'importo dei lavori posti a base d'asta;

- che con determina n. 00411/2023 del 16/03/2023 è stata dichiarata l'efficacia, ai sensi dell'art.
32,  comma  7,  del  D.Lgs  n.  50/2016,  dell'aggiudicazione  definitiva  dei  “LAVORI  DI
MANUTENZIONE  DEGLI  ISTITUTI  SCOLASTICI  E  DEGLI  IMMOBILI  COMUNALI,
COMPRESO  LA  MANUTENZIONE  DEGLI  IMPIANTI  ANTINTRUSIONE  E  DEGLI
ASCENSORI  IVI  INSTALLATI,  per  mesi  6  (sei)”  CIG:  9656914189  -  CUP:
G94D23000430004,  in  favore  della  Ditta  CO.E.MA.  per  un  importo  ammontante  ad  €
464.429,71 oltre  €  16141,64 per  oneri  della  sicurezza  non soggetti  a  ribasso con un ribasso
percentuale del 39% oltre IVA al 22% per un valore complessivo di € 586.297,05;

- che con determina n. 423/2023 del 17/03/2023 veniva affidato, ai sensi dell’art. 31, comma 8,
D.Lgs. del n. 50/2016, l’incarico professionale per la Direzione lavori e CSE, per LAVORI DI
MANUTENZIONE  DEGLI  ISTITUTI  SCOLASTICI  E  DEGLI  IMMOBILI  COMUNALI,
COMPRESO  LA  MANUTENZIONE  DEGLI  IMPIANTI  ANTINTRUSIONE  E  DEGLI
ASCENSORI IVI INSTALLATI,per mesi 6 (sei)- CIG. Z0B3A5CDFE, all’Ing. Luigi Valletta,
per  un  corrispettivo  netto  di  €.  39.200,00  oltre  cassa  e  Iva  come per  legge  a  seguito  della
Trattativa Diretta n. 3480351 del 14/03/2023;

- con "verbale di consegna dei lavori sotto riserva", avvenuta in data 20 del mese di marzo 2023,
da parte della D. L. ai sensi dell'art. 32 co. 8, del D. Lgs. 50/2016, si procedeva a redigere il
"verbale di consegna dei lavori e dei servizi in via d'urgenza", acquisito agli atti del Settore prot.
n. 36271/2023 del 21/03/2023, con scadenza al 21/09/2023;

-in data 03/05/2023 è stato stipulato il contratto con la ditta COEMA srl attraverso il portale
MEPA;

Tenuto conto

- che con determina n. 01464/2023 del 10/08/2023 sono stati approvati gli elaborati progettuali
trasmessi,  dall’ arch.  Antonio luigi  Migliarino,  con nota prot.  n.  96500/2023 del  07/08/2023
dell’intervento denominato: “Accordo Quadro per i lavori di manutenzione triennale ordinaria e
straordinaria degli immobili ed edifici scolastici comunali CUP G91J23000020004 per l’importo
complessivo di € 6.381.970,78 di cui € 4.665.633,22 per lavori (lavori+monitoraggio+software)
da porre a base di gara ed € 69.658,92 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

- che con la stessa determina è stata indetta una gara attraverso procedura aperta, con il criterio
dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  per  l'esecuzione  dei  suddetti  lavori,  attraverso
l’Agenzia Area Nolana S.C.p.A, nella qualità  di C.U.C. Area Nolana,  giusta deliberazione di
C.C. n. 61 del 30/03/2023;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

- che con nota prot. n. 99825 del 23/08/2023 il RUP, ing. Rosa della Volpe, ha trasmesso alla
CUC Nolana, gli atti per l’espletamento della gara.

- che con determina n° 01646/2023 del 20/09/2023 è stata disposta a far data dal 22/09/2023 e
fino al termine del 21/12/2023, nelle more dell’espletamento della gara d’appalto indetta con
determina n. 01464/2023 del 10/08/2023, la proroga dell’affidamento relativo alla gestione dei
LAVORI  DI  MANUTENZIONE  DEGLI  ISTITUTI  SCOLASTICI  E  DEGLI  IMMOBILI
COMUNALI, COMPRESO LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ANTINTRUSIONE E
DEGLI  ASCENSORI  IVI  INSTALLATI,  per  mesi  6  (sei)”  CIG:  9656914189  -  CUP:
G94D23000430004,  contratto  MEPA del  03/05/2023  alla  ditta  COEMA srl  per  un  importo
l’importo  comprensivo  di  oneri  della  sicurezza  di  €  240.285,675  oltre  IVA al  22%,  ovvero
complessivi € 293.148,52 , il tutto al solo fine di garantire la prosecuzione dello svolgimento del
servizio durante le fasi che saranno necessarie ed occorrenti per lo svolgimento della procedura
di gara e l’individuazione del nuovo contraente;

Considerato che 

-la procedura aperta per “Accordo Quadro per i lavori  di  manutenzione triennale ordinaria e
straordinaria degli immobili ed edifici scolastici comunali “ è ancora in fase di aggiudicazione;

con determina n.  02354/2023 del 12/12/2023 si è  preso atto di procedere all’affidamento dei
LAVORI  DI  MANUTENZIONE  DEGLI  ISTITUTI  SCOLASTICI  E  DEGLI  IMMOBILI
COMUNALI, COMPRESO LA  MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ANTINTRUSIONE E
DEGLI ASCENSORI IVI INSTALLATI attraverso l’affidamento di procedura negoziata senza
bando nell’ambito del portale MePA di Consip ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c) del D. Lgs
36/2023, per i lavori di importo pari o superiore a 150.000 euro e inferiore a 1 milione di euro,
ovvero € 295.800,00 di cui € 290.000,00 per lavori+€ 8.333,33 per servizi da porre a base d’asta
+ € 5.800,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;

che con la stessa determina dirigenziale veniva nominato RUP, l’ing. Rosa della Volpe ai sensi
dell’art. 15 del D. lgs. 36/2023 e segnatamente il comma 1

che con verbale prot. n. 151512/2023 del 15/12/2023 sono stati definiti dal RUP congiuntamente
al  Dirigente,  i  criteri  di  scelta  degli  operatori  economici  da  invitare  alla  procedura  di  cui
all’oggetto, in ottemperanza a quanto determinato con determina dirigenziale n. 02354/2023 del
12/12/2023, che ha determinato il sorteggio tra n. 50 operatori  iscritti al MEPA 
- che in data 14/12/2023 è stata pubblicata la RDO n. 3906896 con scadenza al 20/12/2023 ore
12:00;
che le ditte sorteggiate dal portale MEPA sono state:

          Partita IVA       Ragione Sociale

1. **********5 07751331005

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

2. *********** ACREIDE CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

3. *********** AD COSTRUZIONI

4. *********** ADRIACOS S.R.L.

5. *********** AL. IT. COSTRUZIONI S.R.L.

6. *********** ARCASENSA AGOSTINO S.A.S.

7. *********** BS COSTRUZIONI S.R.L.

8. *********** CO.R.E.S. APPALTI S.R.L.

9. ***********  CONSORZIO  DEA SOCIETA'  CONSORTILE  A RESPONSABILITA'

LIMITATA

10. ***********  CONSORZIO  STABILE  COM  SOCIETA'  CONSORTILE  A R.L.  IN

SIGLA CONSORZIO

11. *********** CONSORZIO STABILE GECO SCARL

12. *********** CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI

13. *********** CONSORZIO STABILE TE.CO. S.P.A.

14. *********** COSTRUZIONI LOMBARDI ACHILLE S.R.L.

15. *********** CRUCIANELLI REST/EDILE S.R.L.

16. *********** E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOC. CONS. COOP.

17. *********** EDIL CANTIERI S.R.L.

18. *********** EDIL GENERALI SRL

19. *********** EDIL PLINIO SRL UNIPERSONALE

20. *********** EDILCIDO SRL

21. *********** EDILTECNA SRL

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

22. *********** ELECTRON ITALIA

23. *********** ELLEMME SPA

24. *********** ERRE COSTRUZIONI SRL

25. *********** FUTURA COSTRUZIONI S.R.L.

26. *********** G.P.S. S.R.L.

27. *********** GENCANTIERI

28. *********** GR GROUP SRL

29. *********** I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI SRL

30. *********** IMPRESA EDILE DI PLACIDO FRANCESCO

31. *********** INFRAM SRL

32. *********** INNOVAZIONE CAUDINA S.R.L.

33. *********** ISAM SRL

34. *********** L.P.G. COSTRUZIONI S.R.L.

35. *********** LA FENICE GROUP SRL

36. *********** LA ROCCA SOC. COOP.

37. *********** MAMMANA MICHELANGELO S.R.L.

38. *********** MI. RO. COSTRUZIONI S.R.L.

39. *********** NA.GEST. GLOBAL SERVICE S.R.L.

40. *********** OG2 GREEN S.R.L.

41. *********** PARISI ANTONIO S.R.L.SOCIETA' UNIPERSONALE

42. *********** Polidrica Soc. Coop. a r.l.

43. *********** SAFETY MANAGEMENT SERVICE S.P.A.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

44. *********** SEIA & CAUDA SRL

45. *********** STUDIO DI PROGETTAZIONE MEOLA

46. *********** SUD SERVICE SRL

47. *********** SURIANO MICHELANGELO

48. 03721020729 TEOREMA S.P.A.

49. ************VERREDIL

50. *********** VOTO GROUP S.R.L.

-che con Decreto Dirigenziale n. 509/2023 del 20/12/2023 veniva nominato il seggio di gara, per
la verifica di conformità amministrativa/ tecnica degli atti di gara, così composto: 

- il RUP ing. Rosa della Volpe quale Presidente 

- l’Ing. Domenico D’Alterio, quale Componente 

- l’Arch. Antonio Luigi Migliarino, quale Componente

-che entro la data di scadenza per la presentazione delle offerte sono pervenute n.3 offerte dei
seguenti operatori:

1. *********** EDIL PLINIO SRL UNIPERSONALE

2. *********** EDILCIDO SRL

3. *********** ERRE COSTRUZIONI SRL

Considerato che le ditte partecipanti risultate idonee sono in numero inferiore a cinque non si è
dovuto  provvedere  al  calcolo  della  soglia  di  anomalia  e  che  quindi  la  classifica  per
l’aggiudicazione è stata data in automatico dal portale MEPA, come di seguito riportato:

1. *********** EDILCIDO SRL

2. *********** EDIL PLINIO SRL UNIPERSONALE

Tenuto  conto  che  la  ditta  EDILCIDO  SRL
*************************************************************,  ha  formulato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

l’offerta più bassa per un valore economico di € 195.587,33, con un ribasso percentuale pari ad €
34,44%  oltre € 5.800,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

Visto che sono state effettuate le procedure di verifica del possesso dei requisiti ai sensi dell’art.
24 del DLgs 36/2023 attraverso il fascicolo FVOE dell’ANAC, per la società EDILCIDO SRL
con  sede  in  *************************************************,  come  di  seguito
riportato:

- è stata verificata la regolarità contributiva prot. INPS_37860589 del 02/10/2023 con scadenza
al 30/01/2024;

-dalla verifica effettuata risulta regolarità fiscale;

-che non vi sono sanzioni amministrative a carico della ditta;

-che dalla verifica effettuata non vi sono casellari giudiziali;

- che la ditta risulta essere iscritta nella White List della Prefettura di Napoli con scadenza al
20/06/2024;

- che è stata inoltrata la richiesta di verificata per la regolarità tributaria ed extratributaria ai sensi
del vigente Regolamento approvato con delibera Commisariale n. 86 del 30/07/2021, con nota
prot. n. 154088/2023 del 21/12/2023;

Ritenuto  potersi  dichiarare  l’efficacia  dell’aggiudicazione  definitiva,  ai  sensi  della  suddetta
norma;

Visto il D.Lgs. 118/2011 come modificato ed integrato dal D.Lgs.126/2014;

Visto:

- Il Dpr 207/2010;

- l’art.1 co. 32 della L.190/2012 e DLgs. n.33/2013;

- l’art. 13 L. 196/2009

DETERMINA

1. di prendere atto che le operazioni di gara si sono concluse il 23/12/2023;

2. di approvare i n. 2 verbali di gara;

3.  di  aggiudicare,  ai  sensi  dell'art.  17,  comma  5,  del  D.Lgs  n.  36/2023,  dell'aggiudicazione
definitiva  dei  “LAVORI DI  MANUTENZIONE DEGLI  ISTITUTI  SCOLASTICI  E  DEGLI
IMMOBILI  COMUNALI,  COMPRESO  LA  MANUTENZIONE  DEGLI  IMPIANTI
ANTINTRUSIONE  E  DEGLI  ASCENSORI  IVI  INSTALLATI,  per  mesi  2  (due)”  CIG:
A03B7CE510  CUP:  G91E23000240004,  in  favore  della  Ditta  EDILCIDO
SRLc************************************************************ per un importo

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



9DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

ammontante ad € 195.587,33, con un ribasso percentuale pari ad € 34,44%  oltre € 5.800,00 per
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA al 22% per un valore complessivo di €
245.692,50;

4. di approvare il quadro economico rimodulato come di seguito :

QUADRO ECONOMICO

Descrizione Importi
parziali

Importi totali

A IMPORTO PER ESECUZIONE LAVORI

A.1 LAVORI  (comprensivi
di  oneri  della  sicurezza
intrinseci)

Lavori soggetti a ribasso        195.587,33
€

Lavori soggetti a ribasso        195.587,33
€

A.
2

ONERI  DELLA
SICUREZZA
ESTRINSECI

Oneri  non  soggetti  a
ribasso

           5.800,00
€

Sommano oneri sicurezza a misura            5.800,00
€

TOTALE IMPORTO LAVORI (A)        201.387,33
€

C SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE PER:

C.1 Incentivo  per  funzioni  tecniche  art.  113  DLGS
50/2016 (2%)

           6.082,67
€

C.2 Imprevisti            3.000,00
€

C.3 Direzione lavori e contabilità          21.484,32
€

C.4 Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione            9.027,03
€

C.5 C.N.P.A.I.A. 4%            1.220,45
€

C.6 Oneri di smaltimento            3.000,00
€

C.7 Contributo ANAC               225,00
€

Economie di gara        125.350,12
€

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

C.8 IVA su A, B, C.2,C.3, C.4, C.5, C.6 (22%)          52.606,21
€

Totale somme a disposizione C        221.995,80
€

TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C)        423.383,13
€

5. di dare atto che l’affidamento del lavori sarà perfezionato mediante stipulazione del contratto
attraverso il portale MEPA,

6. di dare atto che ai sensi dell’art. 15 del D. lgs. 36/2023 e segnatamente il comma 1 il RUP e
responsabile dei lavori è l’Ing. della Volpe Rosa;

7. di dare atto che la spesa complessiva di cui al presente atto, pari ad € 423.383,13 deve essere
impegnata, come di seguito dettagliato:

per l’anno 2023 la somma di € 250.176,97 così distinta

- per € 206.976,97 sulla Missione 01 Programma 06 Titolo 1Capitolo 10302701 prenotazione n.
69 

- per € 1.800,00 sulla Missione 04 Programma 01 Titolo 1 Capitolo 10309201 prenotazione n. 70

- per € 27.000,00 sulla Missione 04 Programma 02 Titolo 1 Capitolo 10310101 prenotazione n.
71

- per € 4.400,00 sulla Missione 04 Programma 02 Titolo1 Capitolo 10311001 prenotazione n. 72

- per € 10.000,00 sulla Missione 01 Programma 06 Titolo 2 Capitolo 20219631 prenotazione n.
73

-per l’anno 2024 la somma di € 173.206,16 così distinta

- per € 44.110,33 sulla Missione 01 Programma 06 Titolo 1Capitolo 10302701 prenotazione n.
69

- per € 18.333,33 sulla Missione 04 Programma 01 Titolo 1 Capitolo 10309201 prenotazione n.
70

- per € 41.666,67 sulla Missione 04 Programma 02 Titolo 1 Capitolo 10310101 prenotazione n.
71

- per € 20.833,33 sulla Missione 04 Programma 02 Titolo1 Capitolo 10311001 prenotazione n.
72

- per € 16.666,67 sulla Missione 01 Programma 06 Titolo 2 Capitolo 20219631 prenotazione n.
73

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



11DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

- per € 8.333,333 sulla Missione 01 Programma 06 Titolo2 Capitolo 20219821 prenotazione n.
74

- per € 10.000,00 sulla Missione 01 Programma 06 Titolo 2 Capitolo 20220691 prenotazione n.
75

- per € 13.262,50  sulla Missione 01 Programma 06 Titolo2 Capitolo 20219901 prenotazione n.
76

8.  di  adempiere  inoltre,  con l’esecutività  della  determina  di  proposta  di aggiudicazione,  agli
obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del D. Lgs.33 del 14 marzo 2013 e all’art. 1 comma 32
della legge 190/2012.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
Domenico D'Alterio

28/12/2023 13:43:47



12DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 335/2023 del 28/12/2023, avente oggetto: 

AGGIUDICAZIONE LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI E DEGLI IMMOBILI COMUNALI, 

COMPRESO LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ANTINTRUSIONE E DEGLI ASCENSORI IVI INSTALLATI, per mesi 2 

(due)

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art Tipo N. Pr

Anno

Pr
N° Anno

impegno 2023 € 206.976,97
10302

701
4296 2023

impegno 2023 € 1.800,00
10309

201
4297 2023

impegno 2023 € 27.000,00
10310

101
4298 2023

impegno 2023 € 4.400,00
10311

001
4299 2023

impegno 2023 € 10.000,00
20219

631
4300 2023

impegno 2024 € 44.110,33
10302

701
141 2024

impegno 2024 € 18.333,33
10309

201
142 2024

impegno 2024 € 41.666,67
10310

101
143 2024

impegno 2024 € 20.833,33
10311

001
144 2024

impegno 2024 € 16.666,67
20219

631
145 2024

impegno 2024 € 8.333,33
20219

821
146 2023

impegno 2024 € 10.000,00
20220

691
147 2024

impegno 2024 € 13.262,50
20219

901
148 2024

Totale Importo:      € 423.383,13

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



13DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
ANDREA EUTERPIO

28/12/2023 18:30:14



14DSG N° 02661/2023 del 28/12/2023

Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

Certificazione di Avvenuta Pubblicazione

SPETT.LE
SETTORE MANUTENTIVO IDRICO PATRIMONIALE

Ai  sensi  delle  normative/regolamenti  vigenti,  si  attesta/certifica  che  l'Atto  avente  oggetto
'AGGIUDICAZIONE LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI E DEGLI
IMMOBILI  COMUNALI,  COMPRESO  LA  MANUTENZIONE  DEGLI  IMPIANTI
ANTINTRUSIONE E DEGLI ASCENSORI IVI INSTALLATI, per mesi 2 (due)' è stato affisso
all'Albo Pretorio Online dal 29/12/2023 al 13/01/2024 ed è stato registrato con progressivo N° PAP-
04879-2023.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne




